
UCHWAŁA NR 74.VI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia warunków udzielania bonifikaty od opłaty za dany rok za 
przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 

własności tych gruntów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1716, 2540, z 2019 r. poz. 270)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. W uchwale nr 55.V.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia 
warunków udzielania bonifikaty od opłaty za dany rok za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego poz. 801), w § 2 
ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Warunkiem udzielenia bonifikaty spółdzielni mieszkaniowej jest wykazanie spełnienia kryterium 
dochodowego, o którym mowa w ust. 2 przez osoby, o których mowa w art. 9 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe 
w prawo własności tych gruntów. Przepisy ust. 3 i 4 uchwały stosuje się odpowiednio.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 8021829B-BD6E-4035-B774-7509C7278422. Podpisany Strona 1




